m pi . ACOCSARE. REG STRO ) o
UFFI Ol ALE. U. 0009990. 30- 08-2024. h. 13: 57 Firmato digitalmente da

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
0 \. ‘a% NMinéstero dell: Istrezrone e del NMerdto

{4

3

7 {7‘///(/() Jeolastico S gm)ﬁaé)/ /::eﬁ- L Ermitica- S, ormagr
(/A,/%r/() X1 - Anbeto Tervitorale at ?/1{(:75//?) Sncticr

Forvicio N — Gestione 642]%@ Powsonate Docente ed Educative
Ww @W&(‘ﬂ .%M/ﬂ ./é(mnaéwqa a .(/ﬁ Wmo e %{‘ﬁﬁafa Grado
Il DIRIGENTE

VISTO il CCNI 08.07.2020 prorogato anche per I’A.S. 2024/25 concernente le utilizzazioni
e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA;

VISTA la propria nota prot. n° 8109 del 10.07.2024 avente ad oggetto la richiesta di
ottimizzazione di cattedra per A.S.2024/25 — per il personale docente Scuola
Secondaria di primo e Secondo grado;

VISTE le richieste pervenute dei docenti titolari sulla scuola secondaria di istruzione
secondaria di primo e di secondo grado interessati ad ottenere I'ottimizzazione

delle COE per I’A.5.2024/25;

VISTE le ottimizzazioni disposte da Dirigenti Scolastici ai sensi dell’art. 2, comma 6, del
CCNI 2019/2022 prorogato anche per il 2024/25;

TENUTO CONTO delle disponibilita esistenti;
DISPONE

le ottimizzazioni delle COE per il personale docente di istruzione secondaria di primo
grado per I’A.5.2024/25, cosi come di seguito riportate.

CLASSE DI COGNOME NOME COE in OA COE in OF
CONCORSO
1 | A001 AMBRA SOFIA cattedra interna in OF
FALLETTA
2 | A001 BALDACCINI no disponibilita
SILVIA
3 | A0O1 CASSIA no disponibilita
FRANCESCA
4 | A001 DI STANO 16 IC Novellara+21C 16 IC Novellara + 2 SM
GIUSEPPINA Reggiolo Convitto Corso
5 | A001 D'ONOFRIO cattedra internain OF
VERONICA
6 | A001 FAIETAVILMA cattedra interna in OF
MARIA
7 | A022 BERRETTI cattedra interna in OF
BARBARA

Dirigente: Paolo Bernardi
Responsabile del procedimento: dott.ssa Virginia Costa
Referente del procedimento: Sabrina Ferrari | grado — Franco Oliviero Il grado

Via G. Mazzini, 6 —42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag. 1

I
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO



NNERN .. e . i -
o e L.:'[f/—/m’/c’ﬂ() dell Sstreczione e del ‘.,-"[/(.’/‘{/ 7]
7 {7‘///(/() Jeolastico ?]IJ{;Z('();’?(//E/ /Jteﬁ- L Ermitica- S, ormagr
(/A,/%r/() X1 - Anbeto Tervitorale at ?/1{(:75//?) Erredice

Forvicio N — Gestione 642]%@ Powsonate Docente ed Educative
Ww @W&(‘ﬂ .%M/ﬂ ./é(mnaéwqa a .(/ﬁ Wmo e %{‘ﬁﬁafa Grado

8 | A022 INCERTI cattedra interna in OF
NICOLETTA
9 | A030 MENOZZI cattedra interna in OF

STEFANO

10 | A049 BURANI 12IC Bagnolo+61C 12 IC Bagnolo +6 IC
FRANCESCO Marconi Correggio Castelnovo Sotto

11 | A049 DIEGOLI ELISA 12IC SanPolo+61C 12IC SanPolo+61C

Quattro Castella Sant'llario

12 | A060 GARBATI cattedra interna in OF
ANNALISA

13 | A060 MONTANARI 10 IC San Martino + 8 SM 10IC San Martino +81IC
ROBERTO Convitto Corso Pertini 2 RE

14 | A060 ZANIBONI 8ICS.llario+101C 8ICS.llario+10ICS.
CAMILLA Gualtieri Polo

15 | AA25 PALAZZO cattedra IC Einstein 16 IC EinsteinRE+2IC
ROSSELLA Fermi RE

16 | AA25 SCUDIERI cattedra internain OF
VERONICA

17 | AB25 FABBI 15IC Ligabue +31IC 15IC Ligabue +31IC
CATERINA Einstein Aosta

18 | AB25 PASTANELLA cattedra interna in OF
MARIANGELA

19 | AB25 SCIABONI 9IC Villa + 6 IC Baiso 9ICVilla+6IC
GIULIANA Castelnovo Monti

20 | A020 DE ZUANI cattedra interna in OF IPSIA GALVANI
CASSINA
FRANCESCO

21 | AA24 GUIDETTI cattedra internain OF LICEO MORO
TOMMASO

22 | A048 ACETO ALESSIO | non accoglibile (stesso 16h Liceo Corso +2h IPIA

comune) Convitto

IL DIRIGENTE

Paolo Bernardi

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’ Amministrazione digitale e normativa connessa)

Dirigente: Paolo Bernardi

Responsabile del procedimento: dott.ssa Virginia Costa

Referente del procedimento: Sabrina Ferrari | grado — Franco Oliviero Il grado

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it

Via G. Mazzini, 6 —42121 Reggio Emilia

Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag. 2




		2024-08-30T11:48:31+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-08-30T13:57:42+0200
	protocollo




